
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LAGONEGRO

DELIBERA N. 2
del  CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 7  del 9 febbraio 2023

OGGETTO: Approvazione consistenza del fondo economale per le minute spese

Il giorno 9 del mese di febbraio dell’anno 2023, alle ore 16.45 su convocazione della Presidente del Consiglio di
Istituto, Sig.ra Avigliano Palma si è riunito il Consiglio d’Istituto in modalità telematica attraverso la piattaforma
Google Meet per discutere e deliberare sui seguenti punti all’o.d.g.:

All’appello risultano:
- Il DS prof. Vito Carlomagno
- Il DSGA Marco Filardi

Docenti P/A Genitori P/
A

ATA P/A

Cirigliano Maria
Antonietta

P Amalfi Angelo P Carlomagno Nicolina A

Faraco Agnese A Avigliano Palma P Gioia Marisa A
Guida Walter P Carlomagno Vitaliano P
Ielpo Nicolina P Chiarelli Nicolina P
Nocera Angela P Fregola Daniela P
Palagano Maddalena P Mileo Maria Katia P
Rocco Benedetta Anna
Maria

A Nocera Sara P

Russolillo Annalisa A Vaiano Katia P

Presidente: Dott.ssa Avigliano Palma
Segretaria verbalizzante: prof.ssa Nocera Angela

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

PRESO ATTO della consistenza del fondo economale per le minute spese illustrato dal DSGA Marco Filardi

DELIBERA

all’unanimità l’approvazione della consistenza del fondo economale per le minute spese che ammonta ad € 600,00 e
fissa ad € 200,00 il limite massimo per ogni singola spesa.

Letto, confermato e sottoscritto.                                                                       Lagonegro, 09 febbraio 2023

Il segretario del C.d. I. Il Presidente del C.d.I.
f.to Angela Nocera                                                                                                f.to Palma Avigliano

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il
quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo on line della scuola. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo
dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line dell’Istituto Comprensivo di Lagonegro- Albo pretorio-
sez. Delibere - il giorno 23/02/2023 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Per copia conforme all’originale agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vito CARLOMAGNO


